График заездов на базу отдыха «Дружба» на сентябрь-декабрь 2020 года
	месяц
	Дата 
заезда
	Дата 
отъезда
	Количество 
дней

	сентябрь
	31.08.2020
	06.09.2020
	6

	
	
	10.09.2020
	10

	
	11.09.2020
	23.09.2020
	12

	
	28.09.2020
	08.10.2020
	10

	октябрь
	09.10.2020
	21.10.2020
	12

	
	23.10.2020
	29.10.2020
	6

	
	30.10.2020
	08.11.2020
	9

	ноябрь
	09.11.2020
	19.11.2020
	10

	
	20.11.2020
	30.11.2020
	10

	декабрь
	01.12.2020
	10.12.2020
	9

	
	11.12.2020
	23.12.2020
	12

	
	24.12.2020
	27.12.2020
	3

	
	28.12.2020
	03.01.2021
	6

	
	31.12.2020
	
	3


             Примечание: база отдыха «Дружба» работает в постоянном режиме, прием и размещение                                отдыхающих осуществляется и вне рамок установленного графика.
